
FORM`T

DATUM

MÌØ. ¨.V.

ING. �KRABAL

KRAJ:

ODPOVÌDNÝ  PROJEKTANT : VYPRACOVAL :

OBEC:

INVESTOR:

STAVBA:

STUPEÒ

ZL˝NSKÝ

10.2009

ING. JARO�

MÌSTO VIZOVICE

VIZOVICE

STAVEBN˝ OBJEKT:

1:50

4.2016

DSP+PDPS

REVIZE 01

VJEZD

>

2%

płi �íłce sjezdu nutno doplnit vodící linii

1.00 1.00

+0.00

+0.12
+0.05

+0.12
+0.05

VÝ�KOVÉZVÝ�EN`

OBRUBA OBRUBAVYROVǸ N̋

SN̋�EǸ   OBRUBA VÝ�KOVÉ

VYROVǸ N̋

ZVÝ�EN`

ØEZ OBRUBN˝KEM  1 - 1

1 1

PÙDORYS

+0.00-

+0.00-

4.00

6.00

OBRUBN˝K ABO 2-15 

PØEVÝ�EN +12cm

PØECHODOVÝ 

OBRUBN˝K 

OBRUBN˝K 15/15 

PØEVÝ�EN +5cm

VAROVNÝ P̀ S �. 0,40 m
DLA�BA S "HMATNOU" POVRCHOVOU ÚPRAVOU
DO VÝ�KY OBRUBN̋KU 80mm

PØECHODOVÝ 

OBRUBN˝K 

OBRUBN˝K ABO 2-15 

PØEVÝ�EN +12cm

�˝ØKA CHODN˝KU

VÝ�KOV` ÚPRAVA ST`V`J˝C˝ ¨`STI

0
.0

5

VJEZD

0.50

0.90

8%

0.40

VAROVNÝ P`S PODÉL OBRUBN˝KU

VE HMATNÉ ÚPRAVÌ V �˝ØCE 400mm

LO�E Z KAMENIVA DRCENÉHO 4-8 mm

PODKLAD ZE �TÌRKODRTI 0-63 mm

�D 0-63; 150 mm; ¨SN 736126
150mm

390mm

80mm

40mm
L; 40 mm; ¨SN 736131-1

DL; 80 mm; ¨SN 736131-1

VYROVNAN` UPRAVEN` A ZHUTNÌN` PL`Ò Edef = 30 Mpa ! 

PODKLADN˝  BETON

PB; 120 mm; ¨SN 736124

120mm

BETONOV` DLA�BA 200/100/80  BARVA PØ˝RODN˝ �ED`  

SJEZD

2,0%

ST`VAJ˝C˝ 
SILNICE

PØ˝¨NÝ ØEZ SJEZDEM 2-2

2
2

8,5%

ST`VAJ˝C˝

ST`VAJ˝C˝

4.00

SJEZD K NEMOVITOSTEM PØILEHLÝ K SILNICI
TYP 1 - RAMPA

0.50
ZAØEZ`N˝ SP`RY SE ZPÌTNÝM

PROLIT˝M ASFALTOVOU Z`LIVKOU

OBRUBN˝K MIMO 

SJEZD

BETONOVÝ OBRUBN˝K  15/15

(150x150x1000mm) DO BET. LO�E 

S BO¨N˝ BET. OPÌROU C 16/20

MateriÆl hmatovØ œpravy bude odpovídat po�adavkøm 

NV 163 / 2002 Sb. a TN TZÚS 12.03.04 - 06

Stavba chodníku  bude łe�ena v souladu s vyhlÆ�kou   Ministerstva pro místní

rozvoj  Ł. 398/2009Sb., o obecných technických po�adavcích zabezpeŁujících 

u�ívÆnístaveb osobami s omezenou schopnostípohybu a orientace. 

pødorys

2%

max.12,5%

VAROVNÝ P̀ S �. 0,40 m
DLA�BA S "HMATNOU" POVRCHOVOU ÚPRAVOU
DO VÝ�KY OBRUBN̋KU 80mm

3.00

5.00

SIGǸ LN̋ P̀ S �. 800mm 
DLA�BA S  "HMATNOU" POVRCHOVOU ÚPRAVOU 

1.00 1.00

+0.00

+0.12 +0.12

VÝ�KOVÉZVÝ�EN`

OBRUBA OBRUBAVYROVǸ N̋

SN̋�EǸ   OBRUBA VÝ�KOVÉ

VYROVǸ N̋

ZVÝ�EN`

+0.00-

+0.00-

podØlný łez obrubníkem
3.00

+0.02 +0.02

1
1

OBRUBN˝K ABO 2-15 

PØEVÝ�EN +12cm

PØECHODOVÝ 

OBRUBN˝K 

OBRUBN˝K 15/15 

PØEVÝ�EN +2cm
PØECHODOVÝ 

OBRUBN˝K 

OBRUBN˝K ABO 2-15 

PØEVÝ�EN +12cm

0.02

2
%

OBRUBN˝K ABO 13-10 

PØEVÝ�EN +6cm

�˝ØKA CHODN˝KU

0.06

ØEZ 1-1

OBRUBN˝K 15/15 

PØEVÝ�EN +2cm

m
a
x
.1

2
,5

%
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.1

0

1
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2
.1
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1.65

0
.1

0

1
.5

0
0
.1

5

VOD˝C˝ LINIE - OBRUBN˝K ABO 13-10 

PØEVÝ�EN +6cm ( PODEZD˝VKA PLOTU )

m
in
.0
.9

0

8.00

M˝STO PRO PØECH`ZEN˝ BEZPE¨NÉ

BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY C 109-5

3 A4BEZBARIÉROVÉ CHODN˝KY KOLEM KOMUNIKAC˝ 

1.TØ˝DY  VE VIZOVIC˝CH A NAVAZUJ˝C˝CH

SO 109 - CHODN˝K ULICE �KOLN˝

SN̋�EǸ   OBRUBA

ØEZ OBRUBN˝KEM  1 - 1

2
2

1 1

PÙDORYS

+0.00-

OBRUBN˝K ABO 2-15 

PØEVÝ�EN +12cm

VAROVNÝ P̀ S �. 0,40 m
DLA�BA S "HMATNOU" POVRCHOVOU ÚPRAVOU
DO VÝ�KY OBRUBN̋KU 80mm

+0.02 +0.02

płíŁný łez 2-2

0
.1

5 0.02

OBRUBN˝K 15/15 

PØEVÝ�EN +2cm

2.10

2.10

PØECHODOVÝ 

OBRUBN˝K 

7,0% 7
,0

%

N`STUP NA CHODN˝K

OBRUBN˝K ABO 13-10 

PØEVÝ�EN +6cm 

VOD̋C̋ LINIE
PØECHODU


